Riferimento: CT5L850R/4
Codice: 1SAJ929501R0850
3-Phase Current Transformer CT5L850R
/ 4 nominale Campo corrente nominale
500 ... 850A
3-Fase di Trasformatore di Corrente CT5L850R/4 Nominale corrente nominale gamma
500 ... 850A Primaria Corrente 850A / S Corrente di 4A
Ordinazione
EAN: 4013614482144
Quantità Di Ordine Minimo: 1 pezzo
Numero Di Tariffa Doganale: 85044090
Dimensioni
Netto Del Prodotto Larghezza: 245mm
Netto Del Prodotto Altezza: 135mm
Netto Del Prodotto Profondità: 100mm
Peso Netto Del Prodotto: 1.9kg
Contenitore Di Informazioni
Pacchetto Di Livello 1 Unità Di: 1 pezzo
Pacchetto Di Livello 1, Larghezza: 257 mm
Pacchetto Di Livello 1 Altezza: 244 mm
Pacchetto Di Livello 1 Lunghezza: 140 mm
Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 1,9 kg
Acquista da Electric Automation Network
Ambientale
RoHS Status: Dichiarazione non necessaria
Ulteriori Informazioni
IIT Stato di Pubblicazione: Livello 0 - Informazioni abilitato
Prodotti Principali Tipo: CT5L850R/4
Nome Di Prodotto: Trasformatore Di Corrente
I certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)
CB Certificato: DK-41658-A1-UL
Scheda Di Dati Di Informazioni Di Carattere Tecnico: 2CDC135027D0201b
Dichiarazione di Conformità CE: 1SAD938500-0214
Certificato DNV: DNV_E-13261 modello
GL Certificato: 1SAA962005-0401
RoHS Informazioni: 1SAA981063-4401
Classificazioni
eClass: 7.0 27210902
ETIM 4: EC002048 - trasformatore di Corrente
ETIM 5: EC002048 - trasformatore di Corrente
Oggetto: Codice Di Classificazione: T